O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 7.

Sexta-feira, 04 de abril de 2025                 Edição nº 594

521

EDITAL Nº 0040/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Divulga classificação Final do Processo Seletivo Simplificado

destinado a contratação de excepcional interesse público por

prazo determinado.

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais, referente ao Edital do Processo

Seletivo Simplificado Edital nº 0033/2025 visando a contratação de excepcional interesse público, por prazo

determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Turismo, cargo AGENTE

ESCOLAR DE VIGILÂNCIA, torna público para conhecimento dos interessados a classificação preliminar,

conforme Anexo I que integra este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 04 dias do mês de abril de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

JESUS EDEMIR RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração

                               1 / 7

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 7.

Sexta-feira, 04 de abril de 2025                 Edição nº 594

521

                               2 / 7

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 7.

Sexta-feira, 04 de abril de 2025                 Edição nº 594

521

EDITAL Nº 0042/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Divulga classificação Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de excepcional interesse

público por prazo determinado.

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições

legais, referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 0037/2025 visando a contratação de

excepcional interesse público, por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de

Educação, Cultura e Turismo, cargo ATENDENTE DE ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INFANTIL, torna público para conhecimento dos interessados a classificação preliminar, conforme Anexo I

que integra este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 04 dias do mês de abril de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

JESUS EDEMIR RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração

                               3 / 7

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 7.

Sexta-feira, 04 de abril de 2025                 Edição nº 594

521

                               4 / 7

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 5 de 7.

Sexta-feira, 04 de abril de 2025                 Edição nº 594

521

EDITAL Nº 043/2025

                     PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INSPETOR TRIBUTÁRIO -

   PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PUBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

VISANDO A CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA

DE PESSOAL DA FUNÇÃO DE INSPETOR

TRIBUTÁRIO.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo

aberto pelo Edital nº. 036/2025, conforme abaixo:

1.1 Foram homologadas as seguintes inscrições:

Inscrições Homologadas

 CRISTIANE DIAS

 PAMELA FECK RUBERT

1.2. As provas serão realizadas no dia 10 de abril de 2025 às 09:00 horas, na sala de reunião do Posto de

Saúde Central, 2° piso, situado na Rua Prof. Leonida Unfer, 327, Centro, Segredo, RS, devendo todos os

candidatos comparecerem com 30 min de antecedência ao local de realização da prova.

1.2. Fica retificado o Anexo V, do Edital 036/2025, de 27 de março de 2025, que trata do Cronograma do

presente processo seletivo, passando este a ter a seguinte redação:

                               5 / 7

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 6 de 7.

Sexta-feira, 04 de abril de 2025                 Edição nº 594

521

ANEXO V

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Inscrições       28/03/2025 a 03/04/2025

Publicação dos inscritos 04/04/2025

Prova Objetiva 10/04/2025

Publicação do Resultado preliminar 11/04/2025

Recursos 14/04/2025

Manifestação da Comissão na reconsideração de

recursos e sorteio de desempate (às 14:00 horas,

junto ao setor de pessoal no Centro

Administrativo.)

15/04/2025

Publicação da relação final de classificados 16/04/2025

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 04 dias do mês de abril de 2025.

Claudio Antonio Trevisan

Prefeito Municipal

Jesus Edemir Rodrigues

Sec. Municipal de Administração

                               6 / 7

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 7 de 7.

Sexta-feira, 04 de abril de 2025                 Edição nº 594

521

EXTRATO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 40/2025

O Prefeito de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021 e Decreto Municipal nº 5.034/2023, comunica aos interessados que fará licitação, modalidade

Pregão Eletrônico - Registro de Preços, objetivando a contratação de empresa(s) para fornecimento de cargas

de gás de cozinha GLP 13kg e 45kg para as Secretarias Municipais de Segredo/RS. Data: 23/04/2025 às

14:00h, no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.

O Edital encontra-se disponível no site www.segredo.rs.gov.br, no item LicitaCon Licitações > Licitações >

Pregão Lei 14.133/2021 Eletrônico, ou através do link

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:14:::NO:RIR:P14_PAG_RETORNO,F50500_CD_ORGAO,

IREQ_CD_TIPO_MODALIDADE:2,71700,PCE&cs=1sS5kdq5MJtkYLkrVSuILj2GgJiA e junto ao Setor

de Licitações da Prefeitura Municipal de Segredo/RS, na Rua Pe. João Pasa, nº 10.

Segredo, 04 de abril de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2025-04-04T16:49:55-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial